
1 GMINY ZARSZYN 
38-530 ZARSZYN 

woj. podkarpackie
Zarządzenie Nr 462 

Wójta Gminy Zarszyn 
z dnia 17 grudnia 2020 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz.713 z późn. 
Zm.) i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn. zm.) Wójt Gminy 
Zarszyn

zarzgdza, co następuje: 

§1
1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2020 rok:

2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY 40 000,00 0,00
855 RODZINA 40 000,00 0,00
85501 Świadczenia wychowawcze 40 000,00 0,00

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań 
zleconych z przeznaczeniem na realizacje świadczeń 
wychowawczych

40 000,00

RAZEM: 40 000,00 0,00

Tabela Nr 1:

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

855 40 000,00 0,00
85501 40 000,00 0,00

2060 40 000,00
RAZEM: 40 000,00 0,00

§2
1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2020 rok:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
1. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY 99 870,00 59 870,00
600 TRANSPORT 1 ŁĄCZNOŚĆ 40 000,00 40 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 40 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 40 000,00 0,00
w tym:
wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań 40 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 0,00 40 000,00
Wydatki jednostek budżetowych 0,00 40 000,00
w tym:
wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań 40 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 19 870,00 19 870,00
75023 Urzędy gmin 10 500,00 10 500,00

Wydatki jednostek budżetowych 10 500,00 10 500,00
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 500,00
wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań 10 500,00 2 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 9 370,00 9 370,00
Wydatki jednostek budżetowych 9 370,00 8 990,00
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 800,00 4 970,00
wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań 5 570,00 4 020,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 380,00

855 RODZINA 40 000,00 0,00
85501 Świadczenia wychowawcze 40 000,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00
RAZEM: 99 870,00 59 870,00

Strona 1



2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

Tabela Nr 2:

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

600 40 000,00 40 000,00
60016 40 000,00 0,00

4270 40 000,00
60017 0,00 40 000,00

4270 40 000,00
750 19 870,00 19 870,00

75023 10 500,00 10 500,00
4010 8 500,00
4210 10 500,00
4410 1 000,00
4700 1 000,00

75085 9 370,00 9 370,00
3020 380,00
4010 3 800,00
4110 4 800,00
4120 170,00
4210 2 570,00
4260 3 000,00
4280 120,00
4300 3 000,00
4410 100,00
4700 800,00

855 40 000,00 0,00
85501 40 000,00 0,00

3110 40 000,00

RAZEM: 99 870,00 59 870,00

§3
Dokonano zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na 2020 
rok polegających na:

//. WYDATKI

1. DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

855 40 000,00 0,00
85501 40 000,00 0,00

2060 40 000,00
RAZEM: 40 000,00 0,00

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

855 40 000,00 0,00
85501 40 000,00 0,00

3110 40 000,00
RAZEM: 40 000,00 0,00

§4
Dotacje celowe wprowadza się do budżetu gminy na podstawie:
1. Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 16.12.2020 r. znak: 85/18.3122.2.362.2020.ZW.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Strona 2


